6 Baznas Luwu 

Timur 

Logistik, uang, sembako dan  

alat medis 

Rp 40.000.000,00 

7 Baznas Luwu 

Utara 

Logistik, uang, sembako, 

dan alat medis 

Rp 120.000.000.00 

8 Donatur Pakaian, uang dan sembako Rp 10.000.000,00 

9 Total keseluruhan  Rp 360.000.000.00 

“tiga ratus enam  puluh juta rupiah” 

2. Pendistribusian bantuan zakat terhadap korban banjir Masamba 

Zakat dinilai sebagai salah satu bentuk ibadah umat muslim yang memberi 

dampak langsung kepada pemerataan ekonomi yang ada di Indonesia dan juga 

zakat bisa digunakan sebagai solusi dalam mengurangi kesenjangan sosial jika di